BANKEN EN STOELEN
HOUT
TYPE	 ARTIKEL	 ARTIKELNR.		 HOOGTE 	 ZITHOOGTE	 DIEPTE	 BUITENLENGTE	 BINNENLENGTE		  BREEDTE 		  MATERIAAL	 MATERIAAL	 KLEUREN 	 KLEUREN 	 LOGO             OPTIONEEL
										          ZITGEDEELTE		  ZITTING/RUGLEUNING	 ARMlLEUNING/POTEN	 STANDAARD	 OP AANVRAAG	 MOGELIJK
Adonis	 bank 120  	   C.2.04.120	 82	 44	 63	 125	 117		 39                 hardhout	 gietaluminium		  nachtblauw/klassiek groen	 alle RAL kleuren		               anti-graffiti
	 bank 140    	  C.2.04.140				    145	 137								                           behandeling
	 bank 160      C.2.04.160				    165	 157
	 stoel  	   C.1.04.053				    58	   50,5
Afrodite	 bank 120	   C.2.02.120          84,5	 45	 63	 127	 116,5	 40                 hardhout	 gietaluminium		  nachtblauw/klassiek groen	 alle RAL kleuren		               anti-graffiti
	 bank 140	   C.2.02.140				    147	 136,5								                           behandeling
	 bank 160	   C.2.02.160				    167	 156,5
	 stoel 	   C.1.02.053				    60	   49,5
Apollo	 bank 120	   C.2.05.120	 80	 42,5	 63  	 126	 117		 39                 hardhout	 gietaluminium		  nachtblauw/klassiek groen	 alle RAL kleuren	                   anti-graffiti
	 bank 140	   C.2.05.140				    146	 137								                          behandeling
	 bank 160	   C.2.05.160				    166	 157
	 stoel	   C.1.05.053				    59	   49,5
Demeter	 bank 120	   C.2.03.120	 86	 46	 62,5	 129	 115		 40                 hardhout	 gietaluminium		  nachtblauw/klassiek groen	 alle RAL kleuren	                   anti-graffiti
	 bank 140	   C.2.03.140				    149	 135								                          behandeling
	 bank 160	   C.2.03.160				    169	 155
	 stoel 	   C.1.03.053				      61	   51,5
Ikaros	 bank 120	   C.2.06.120	 85	 47	 63	 125	 117		 39                 hardhout	 gietaluminium		  nachtblauw/klassiek groen	 alle RAL kleuren	                   anti-graffiti
	 bank 140	   C.2.06.140				    145	 137								                          behandeling
	 bank 160	   C.2.06.160				    165	 157
	 stoel 	   C.1.06.053				      58	   50,5
Zeus	 bank 120	   C.2.01.120	 86	 46	 63	 125	 117		  39                 hardhout	 gietaluminium		  nachtblauw/klassiek groen	 alle RAL kleuren	                   anti-graffiti
	 bank 140	   C.2.01.140				    145	 137								                          behandeling
	 bank 160	   C.2.01.160				    165	 157
	 stoel 	   C.1.01.053				    57	   50,5
(afmetingen in cm)
PRODUCTOVERZICHTEXCLUSIEF GARDELUXE
BANKEN EN STOELEN
ALUMINIUM
TYPE	 ARTIKEL	 ARTIKELNR.		 HOOGTE 	 ZITHOOGTE	 DIEPTE	 BUITENLENGTE	 BINNENLENGTE		  BREEDTE 		  MATERIAAL	 MATERIAAL	 KLEUREN 	 KLEUREN 	 LOGO            OPTIONEEL
										          ZITGEDEELTE		  ZITTING/RUGLEUNING	 ARMlLEUNING/POTEN	 STANDAARD	 OP AANVRAAG	 MOGELIJK
Adonis	 bank 120  	   A.2.04.120	 82	 44	 63	 125	 117		 39                 aluminium	 gietaluminium		  nachtblauw/klassiek groen	 alle RAL en		  ja          anti-graffiti
	 bank 140    	  A.2.04.140	 	 	 	 145	 137	                                             profielen	 	 	 	 	 Futura kleuren		               behandeling
	 bank 160    	  A.2.04.160				    165	 157
	 bank 180	   A.2.04.180				    185	 177
	 bank 200	   A.2.04.200				    205	 197
	 stoel  	   A.1.04.053				    58	   50,5
Afrodite	 bank 120	   A.2.02.120          84,5	 45	 63	 127	 116,5	 40                 aluminium	 gietaluminium		  nachtblauw/klassiek groen	 alle RAL en		  ja          anti-graffiti
	 bank 140	   A.2.02.140	 	 	 	 147	 136,5	                                          profielen	 	 	 	 	 Futura kleuren		               behandeling
	 bank 160	   A.2.02.160				    167	 156,5
	 bank 180	   A.2.02.180				    187	 176,5
	 bank 200	   A.2.02.200				    207	 196,5
	 stoel 	   A.1.02.053				    60	   49,5
Apollo	 bank 120	   A.2.05.120	 80	 42,5	 63  	 126	 117		 39                 aluminium	 gietaluminium		  nachtblauw/klassiek groen	 alle RAL en		  ja          anti-graffiti
	 bank 140	   A.2.05.140	 	 	 	 146	 137	                                             profielen	 	 	 	 	 Futura kleuren		               behandeling
	 bank 160	   A.2.05.160				    166	 157
	 bank 180	   A.2.05.180				    186	 177
	 bank 200	   A.2.05.200				    206	 197
	 stoel	   A.1.05.053				    59	   49,5
Demeter	 bank 120	   A.2.03.120	 86	 46	 62,5	 129	 115		 40                 aluminium 	 gietaluminium		  nachtblauw/klassiek groen	 alle RAL en		  ja          anti-graffiti
	 bank 140	   A.2.03.140	 	 	 	 149	 135	                                             profielen	 	 	 	 	 Futura kleuren		               behandeling
	 bank 160	   A.2.03.160				    169	 155
	 bank 180	   A.2.03.180				    189	 175
	 bank 200	   A.2.03.200				    209	 195
	 stoel 	   A.1.03.053				      61	   51,5
(afmetingen in cm)
PRODUCTOVERZICHT EXCLUSIEF GARDELUXE
AFVALBAKKEN TYPE	 ARTIKELNR.	 INHOUD	 MATERIAAL STAANDER        MATERIAAL	      MATERIAAL	      Gewicht	      AFWERKING	 Verankering	            KLEUREN STANDAARD	 KLEUREN OP	     SLOT	     OPTIONEEL                 OPTIONEEL
				                       BUITENBAK	      BINNENBAK				            		  AANVRAAG
REABIN	 B.1.01.50	 50 liter	  gietaluminium             2 mm	     1 mm	     buitenbak	     2-laags	 meegegoten	          nachtblauw/	 	 alle RAL 	     3-kant	    anti-graffiti            anti-vuurwerk
	 	 	 	                 sendzimir	     sendzimir	     16 kg	     poeder	 betonvoet 95 kg     klassiek groen	 	 en Futura	     snapslot	    behandeling          klep
				                    verzinkt staal	     verzinkt staal	     Binnenbak 4 kg    coating	 (42x32x36 cm)	 	 kleuren
ZETABIN	 B.1.02.50	 50 liter	  aluminium	                 2 mm	     1 mm	     buitenbak	     2-laags	 meegegoten	          nachtblauw/	 	 alle RAL 	     3-kant	    anti-graffiti             anti-vuurwerk
	 	 	 	                 sendzimir	     sendzimir	     16 kg	     poeder	 betonvoet 95 kg     klassiek groen	 	 en FUTURA	     snapslot	    behandeling          klep
				                    verzinkt staal	     verzinkt staal	     Binnenbak 4 kg    coating	 (42x32x36 cm)	 	 kleuren
BANKEN EN STOELEN
ALUMINIUM
TYPE	 ARTIKEL	 ARTIKELNR.		 HOOGTE 	 ZITHOOGTE	 DIEPTE	 BUITENLENGTE	 BINNENLENGTE		  BREEDTE 		  MATERIAAL	 MATERIAAL	 KLEUREN 	 KLEUREN 	 LOGO            OPTIONEEL
										          ZITGEDEELTE		  ZITTING/RUGLEUNING	 ARMlLEUNING/POTEN	 STANDAARD	 OP AANVRAAG	 MOGELIJK
Ikaros	 bank 120	   A.2.06.120	 85	 47	 63	 125	 117		 39                 aluminium	 gietaluminium		  nachtblauw/klassiek groen	 alle RAL en		  ja          anti-graffiti
	 bank 140	   A.2.06.140	 	 	 	 145	 137	                                             profielen	 	 	 	 	 Futura kleuren		               behandeling
	 bank 160	   A.2.06.160				    165	 157
	 bank 180	   A.2.06.180				    185	 177
	 bank 200	   A.2.06.200				    205	 197
	 stoel 	   A.1.06.053				      58	   50,5
Zeus	 bank 120	   A.2.01.120	 86	 46	 63	 125	 117		  39                 aluminium	 gietaluminium		  nachtblauw/klassiek groen	 alle RAL en		  ja          anti-graffiti
	 bank 140	   A.2.01.140	 	 	 	 145	 137	                                             profielen	 	 	 	 	 Futura kleuren		               behandeling
	 bank 160	   A.2.01.160				    165	 157
	 bank 180	   A.2.01.180				    185	 177
	 bank 200	   A.2.01.200				    205	 197
	 stoel 	   A.1.01.053				    57	   50,5
Helios-M	 bank 120	  A.2.17.120	 64	 45	 56,5	 126	 117	    53,5             aluminium	 gietijzer	 nachtblauw/klassiek groen	 alle RAL en		  ja          anti-graffiti
	 bank 140	   A.2.17.140	 	 	 	 146	 137	                                             profielen	 	 	 	 Futura kleuren	                   behandeling
                              bank 160       A.2.17.160			          166	 157
                              bank 180       A.2.17.180			   186		  177
                              bank 200       A.2.17.200			   206		  197
Helios-Z	 bank 120	  A.2.18.120	 46	 45	 56,5	 126	 117	  53,5             aluminium	 gietijzer	 nachtblauw/klassiek groen	 alle RAL en		  ja          anti-graffiti
	 bank 140	   A.2.18.140	 	 	 	 146	 137	                       profielen	 	 	 	 Futura kleuren		               behandeling
	 bank 160	   A.2.18.160				    166	 157
	 bank 180	   A.2.18.180				    186	 177
	 bank 200	   A.2.18.200				    206	 197
(afmetingen in cm)
Aluminium profielen: dikte wanden 3 mm met extra verstevigde ribben in het midden
ZetaBin ø 350
220 1070
ø 350
110
1070602220 1060
ReaBin ø 350
110
602
1060
ø 350
PRODUCTOVERZICHTEXCLUSIEF GARDELUXE
BANKEN HOUT
(afmetingen in cm)
TYPE	 ARTIKEL	 ARTIKELNR.		 HOOGTE 	 ZITHOOGTE	 DIEPTE	 BUITENLENGTE	 BINNENLENGTE		 BREEDTE 		  MATERIAAL	 MATERIAAL	 KLEUREN 	 KLEUREN	 LOGO             OPTIONEEL
							                                                                                 ZITGEDEELTE	 ZITTING/RUGLEUNING	 ARMlLEUNING/POTEN	 STANDAARD	 OP AANVRAAG	 MOGELIJK
Achilles	 bank 180	 C.2.11.180	 75,5	 41,5	 69	 180	 180	 34                   hardhout	 gietijzer	 nachtblauw/klassiek groen	 alle RAL		               anti-graffiti
	 bank 200	 C.2.11.200				    200	 200						      kleuren		               behandeling
Arcas	 bank	 C.2.16.120	 43,5	 43,5	 36	   120x120	 84x84	 36                   hardhout	 gietijzer	 nachtblauw/klassiek groen	 alle RAL	 	              anti-graffiti
														              kleuren		               behandeling
Artemis	 bank 175	 C.2.10.175	 79	 42	 76,5	 175	 175	 38                   hardhout	 gietijzer	 nachtblauw/klassiek groen	 alle RAL		               anti-graffiti
														              kleuren		               behandeling
Athena	 bank	 C.2.15.258	 76,5	 44	 48	  97x120x97	          79x86x79	 27                   hardhout	 gietijzer	 nachtblauw/klassiek groen	 alle RAL	 	              anti-graffiti
														              kleuren		               behandeling
Callisto	 bank 120	 C.2.09.120	 43,5	 43,5	 36	 120	 120	 36                   hardhout	 gietijzer	 nachtblauw/klassiek groen	 alle RAL		               anti-graffiti
	 bank 140	 C.2.09.140				    140	 140						      kleuren		               behandeling
	 bank 160	 C.2.09.160				    160	 160
Diana	 bank 120	 C.2.08.120	 76,5	 44	 48	 120	 120	 27                   hardhout	 gietijzer	 nachtblauw/klassiek groen	 alle RAL		               anti-graffiti
	 bank 150	 C.2.08.150				    150	 150						      kleuren		               behandeling
Gaia	 bank 200	 C.2.12.200	 86	 43	 72	 210,5	 196,5	 40                   hardhout	 gietijzer	 nachtblauw/klassiek groen	 alle RAL	 ja	              anti-graffiti
	 bank 240	 C.2.12.240				    250,5	 236,5						      kleuren		               behandeling
Helios-M	 bank 120	  C.2.17.120	 64	 45	 56,5	 126	 117	 53,5                hardhout	 gietijzer	 nachtblauw/klassiek groen	 alle RAL		               anti-graffiti
	 bank 140	  C.2.17.140				    146	 137						      kleuren		               behandeling
                              bank 160      C.2.17.160			          166	 157
Helios-Z	 bank 120	 C.2.18.120	 45,5	 45	 56,5	 126	 117	 53,5              hardhout	 gietijzer	 nachtblauw/klassiek groen	 alle RAL		               anti-graffiti
	 bank 140	 C.2.18.140				    146	 137						      kleuren	                behandeling
	 bank 160	 C.2.18.160				    166	 157
Hera	 bank 150	 C.2.07.150	 84,5	 43	 54	 150	 150	 27                 hardhout	 gietijzer	 nachtblauw/klassiek groen	 alle RAL		               anti-graffiti
													             kleuren		               behandeling
Hermes	 bank 180	 C.2.13.180	 81	 43	 67	 186,5	 176	 40                  hardhout	 gietijzer	 nachtblauw/klassiek groen	 alle RAL	 ja           anti-graffiti
													             kleuren		              behandeling
Kirke	 bank 150	 C.2.21.150	 93	 40	 54	 154	 146	 31                 hardhout	 gietijzer	 nachtblauw/klassiek groen	 alle RAL		               anti-graffiti
													             kleuren		               behandeling
Luizenbank	 bank 225	 C.2.24.225	 110	 51	 86	 225	                 225                  2 x 26,5            hardhout	 gietijzer	 nachtblauw/klassiek groen	 alle RAL	 	              anti-graffiti
													             kleuren		               behandeling
Nereus	 bank 180	 C.2.19.180	 94	 47	 66	 184	 178	 42,5              hardhout	 gietaluminium	 nachtblauw/klassiek groen	 alle RAL		               anti-graffiti
	 bank 240	 C.2.19.240				    244	 238						      kleuren		               behandeling
Ourobouros	 bank	 C.2.23.000	 83	 42	 53	 150x230	 120	 30                 hardhout	 gietijzer	 nachtblauw/klassiek groen	 alle RAL	 	              anti-graffiti
													             kleuren	 	              behandeling
Perséfone	 bank 160	 C.2.22.160	 82	 44	 63	 165,5	 160	 40                 hardhout	 gietijzer	 nachtblauw/klassiek groen	 alle RAL		               anti-graffiti
													             kleuren		               behandeling
Poseidon	 bank 180	 C.2.06.180	 84	 45	 61,5	 186	 176	 38                 hardhout	 gietaluminium	 nachtblauw/klassiek groen	 alle RAL	 ja            anti-graffiti
	 bank 240	 C.2.06.240				    246	 236						      kleuren		               behandeling
PRODUCTOVERZICHT EXCLUSIEF GARDELUXE
BANKEN HOUT TYPE	 ARTIKEL	 ARTIKELNR.		 HOOGTE 	 ZITHOOGTE	 DIEPTE	 BUITENLENGTE	 BINNENLENGTE		 BREEDTE 		  MATERIAAL	 MATERIAAL	 KLEUREN 	 KLEUREN 	 LOGO             OPTIONEEL
										         ZITGEDEELTE	 ZITTING/RUGLEUNING	 ARMlLEUNING/POTEN	 STANDAARD	 OP AANVRAAG	 MOGELIJK
Rheia	 bank 175	 C.2.14.175	 83	 42	 57	 175	 175	 30                 hardhout	 gietijzer	 nachtblauw/klassiek groen	 alle RAL		               anti-graffiti
													             kleuren		               behandeling
Theseus	 bank 190	 C.2.20.190	 82	 48	 74,5	 190	 190	 35                 hardhout	 gietijzer	 nachtblauw/klassiek groen	 alle RAL		               anti-graffiti
													             kleuren		               behandeling
Zocher	 bank 200	 C.2.25.200	 83	 42	 57	 200	 200	 40                 hardhout	 gietijzer	 nachtblauw/klassiek groen	 alle RAL		               anti-graffiti
													               kleuren	                   behandeling
HAND GEFRIJND                                            GEBOUCHADEERD                                         PAPEGAAIENRANDRANDAFWERKINGEN
TAFELS
UITLEG MAATVOERING
(afmetingen in cm)
HOOGTE
ZITHOOGTE
BREEDTE ZITGEDEELTE
BUITENLENGTE
BINNENLENGTE
DIEPTE
TAFELS
3-poot4-poot
TYPE	 AFMETING	 MATERIAAL	 HOOGTE	 MATERIAAL	 KLEUR ONDERSTEL	 KLEUR ONDERSTEL
	 TAFELBLAD	 TAFELBLAD	 ONDERSTEL	 ONDERSTEL	 STANDAARD	 OP AANVRAAG
Castor	 afmetingen 	 Belgisch	 72	 gietijzer	 nachtblauw/	 alle RAL en
	 op aanvraag	 hardsteen	 	 	 klassiek groen	 Futura kleuren
		  (Arduin)
Hefaistos	 afmetingen 	 Belgisch	 69	 gietijzer	 nachtblauw/	 alle RAL en
	 op aanvraag	 hardsteen	 	 	 klassiek groen	 Futura kleuren
		  (Arduin)
Herakles	 afmetingen 	 Belgisch	 70	 gietijzer	 nachtblauw/	 alle RAL en
	 op aanvraag	 hardsteen	 	 	 klassiek groen	 Futura kleuren
		  (Arduin)
Hestia	 afmetingen 	 Belgisch	 69	 gietijzer	 nachtblauw/	 alle RAL en
	 op aanvraag	 hardsteen	 	 	 klassiek groen	 Futura kleuren
		  (Arduin)
Kronos	 afmetingen 	 Belgisch	 70	 gietijzer	 nachtblauw/	 alle RAL en
	 op aanvraag	 hardsteen	 	 	 klassiek groen	 Futura kleuren
		  (Arduin)
Pollux	 afmetingen 	 Belgisch	 45	 gietijzer	 nachtblauw/	 alle RAL en
	 op aanvraag	 hardsteen	 	 	 klassiek groen	 Futura kleuren
		  (Arduin)
TYPE	 ARTIKEL	 ARTIKELNR.		 HOOGTE 	 ZITHOOGTE	 DIEPTE	 BUITENLENGTE	 BINNENLENGTE		 BREEDTE 		  MATERIAAL	 MATERIAAL	 KLEUREN 	 KLEUREN	 LOGO             OPTIONEEL
							                                                                                 ZITGEDEELTE	 ZITTING/RUGLEUNING	 ARMlLEUNING/POTEN	 STANDAARD	 OP AANVRAAG	 MOGELIJK
Achilles	 bank 180	 C.2.11.180	 75,5	 41,5	 69	 180	 180	 34                   hardhout	 gietijzer	 nachtblauw/klassiek groen	 alle RAL		               anti-graffiti
	 bank 200	 C.2.11.200				    200	 200						      kleuren		               behandeling
Arcas	 bank	 C.2.16.120	 43,5	 43,5	 36	   120x120	 84x84	 36                   hardhout	 gietijzer	 nachtblauw/klassiek groen	 alle RAL	 	              anti-graffiti
														              kleuren		               behandeling
Artemis	 bank 175	 C.2.10.175	 79	 42	 76,5	 175	 175	 38                   hardhout	 gietijzer	 nachtblauw/klassiek groen	 alle RAL		               anti-graffiti
														              kleuren		               behandeling
Athena	 bank	 C.2.15.258	 76,5	 44	 48	  97x120x97	          79x86x79	 27                   hardhout	 gietijzer	 nachtblauw/klassiek groen	 alle RAL	 	              anti-graffiti
														              kleuren		               behandeling
Callisto	 bank 120	 C.2.09.120	 43,5	 43,5	 36	 120	 120	 36                   hardhout	 gietijzer	 nachtblauw/klassiek groen	 alle RAL		               anti-graffiti
	 bank 140	 C.2.09.140				    140	 140						      kleuren		               behandeling
	 bank 160	 C.2.09.160				    160	 160
Diana	 bank 120	 C.2.08.120	 76,5	 44	 48	 120	 120	 27                   hardhout	 gietijzer	 nachtblauw/klassiek groen	 alle RAL		               anti-graffiti
	 bank 150	 C.2.08.150				    150	 150						      kleuren		               behandeling
Gaia	 bank 200	 C.2.12.200	 86	 43	 72	 210,5	 196,5	 40                   hardhout	 gietijzer	 nachtblauw/klassiek groen	 alle RAL	 ja	              anti-graffiti
	 bank 240	 C.2.12.240				    250,5	 236,5						      kleuren		               behandeling
Helios-M	 bank 120	  C.2.17.120	 64	 45	 56,5	 126	 117	 53,5                hardhout	 gietijzer	 nachtblauw/klassiek groen	 alle RAL		               anti-graffiti
	 bank 140	  C.2.17.140				    146	 137						      kleuren		               behandeling
                              bank 160      C.2.17.160			          166	 157
Helios-Z	 bank 120	 C.2.18.120	 45,5	 45	 56,5	 126	 117	 53,5              hardhout	 gietijzer	 nachtblauw/klassiek groen	 alle RAL		               anti-graffiti
	 bank 140	 C.2.18.140				    146	 137						      kleuren	                behandeling
	 bank 160	 C.2.18.160				    166	 157
Hera	 bank 150	 C.2.07.150	 84,5	 43	 54	 150	 150	 27                 hardhout	 gietijzer	 nachtblauw/klassiek groen	 alle RAL		               anti-graffiti
													             kleuren		               behandeling
Hermes	 bank 180	 C.2.13.180	 81	 43	 67	 186,5	 176	 40                  hardhout	 gietijzer	 nachtblauw/klassiek groen	 alle RAL	 ja           anti-graffiti
													             kleuren		              behandeling
Kirke	 bank 150	 C.2.21.150	 93	 40	 54	 154	 146	 31                 hardhout	 gietijzer	 nachtblauw/klassiek groen	 alle RAL		               anti-graffiti
													             kleuren		               behandeling
Luizenbank	 bank 225	 C.2.24.225	 110	 51	 86	 225	                 225                  2 x 26,5            hardhout	 gietijzer	 nachtblauw/klassiek groen	 alle RAL	 	              anti-graffiti
													             kleuren		               behandeling
Nereus	 bank 180	 C.2.19.180	 94	 47	 66	 184	 178	 42,5              hardhout	 gietaluminium	 nachtblauw/klassiek groen	 alle RAL		               anti-graffiti
	 bank 240	 C.2.19.240				    244	 238						      kleuren		               behandeling
Ourobouros	 bank	 C.2.23.000	 83	 42	 53	 150x230	 120	 30                 hardhout	 gietijzer	 nachtblauw/klassiek groen	 alle RAL	 	              anti-graffiti
													             kleuren	 	              behandeling
Perséfone	 bank 160	 C.2.22.160	 82	 44	 63	 165,5	 160	 40                 hardhout	 gietijzer	 nachtblauw/klassiek groen	 alle RAL		               anti-graffiti
													             kleuren		               behandeling
Poseidon	 bank 180	 C.2.06.180	 84	 45	 61,5	 186	 176	 38                 hardhout	 gietaluminium	 nachtblauw/klassiek groen	 alle RAL	 ja            anti-graffiti